
Zarządzenie Nr 15/18 

Wójta Gminy Strzyżewice 

z dnia 22.03.2018r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 9/18 w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. oceny ofert 

złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 11 ust. 3 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450) oraz 

zgodnie z § 12 Uchwały Nr XXXVII/209/17 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 26 października 

2017 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Strzyżewice  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 9/18 Wójta Gminy Strzyżewice z dnia 12.03.2018 r. w sprawie powołania 

Komisji konkursowej ds. oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej na 2018 rok, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Do oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie 

wykonania zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na 

rok 2018 zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450) powołuje się Komisję konkursową 

w składzie: 

1. Elżbieta Budzyńska - Przewodnicząca Komisji konkursowej, 

2. Wioletta Mucha – Sekretarz Komisji konkursowej, 

3. Justyna Pruś – Członek Komisji konkursowej, 

4. Roman Konopnicki – Członek Komisji konkursowej – przedstawiciel organizacji 

pozarządowej, 

5. Jarosław Kołodziejczyk – Członek Komisji konkursowej – przedstawiciel organizacji 

pozarządowej.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi. 

 

 

 

 

 
 


